
10:00 10:00

　　※１・２グループの方は指定駐車列を間違えない様に必ず確認をお願いします （先に戻った車両から必ず前側に詰めて駐車）

　　※３グループの方は1本目の走行後から再駐車する際には、駐車エリアが混雑しない様に前向き駐車をお願いします （頭から駐車）

９：５２～

２グループ 走行②本目

半年以内に プロアイズ筑波2000 に参加経験の有る方

受付ピット２F　VIPルームに集合　簡易内容

１０：４４～

３グループ 走行③本目

９：１３～
慣熟走行の実施は有りません

２グループ 走行①本目

１グループ

極端なスロー走行や仲間同士で固まっての走行は厳禁！　路面を汚す可能性が有る車両（白煙、水漏れ等）は当日走行をお断りします

※11:30までには必ず、１～３グループの各駐車エリアから退場厳守 （作業や食事は必ず車両を移動してから）

ゼッケン・発信機返却は、走行を終えた方からお早目にお願いします （返却窓口は11:15で終了）
総合リザルト配布　（順次解散・退場可）

ドラミは密集を避ける為、２回に分かれて実施予定です。　説明内容が異なりますので各自で判断してご参加下さい

１０：０５～

３グループ 走行②本目

１０：３１～

２グループ 走行③本目

筑波2000 初心者講習 （任意参加、VIPルーム）

9;00

３グループ２グループ

９：３９～

１グループ 走行②本目

２月　１日 （日）

Ａパドックへの入場は ６：５０ 頃からの予定です。　入場しましたらスタッフの指示に従って駐車をお願いします
尚、積載車やサポート車両のＡパドックへの駐車は出来ませんのでご了承下さい

プロドライバー
レッスン同乗走行

レッスン同乗走行は
インストラ運転で

参加者は助手席です

お手本的な走りや
ライン取りの説明を

体験して下さい
※動画撮影等もOK

11:00

９：２６～
慣熟走行の実施は有りません

３グループ 走行①本目

8:00

７：１０～８：００　参加受付　※１１番ピット
ご本人や身近に体調不良の方がいらっしゃる場合は、来場をご遠慮下さい

７：００～８：００までの時間は“コースウォーキング”慣熟歩行が可能です

８：００～ ドライバーズ ミーティング 1回目

8:00

11:00

１０：１８～

１グループ 走行③本目

ゼッケンは風圧で剥がれない様にしっかり貼付け。ワックス等で粘着の弱い車両は、ガラス内側から車外に見える様に貼り付けでＯＫ

同乗乗換え場所
黒文字の方は

各自の駐車場待機
赤文字の方は
チェッカー後は

パドックに戻らずに
ピットロードで待機

牽引フック（前後）は装着するか、走行時は牽引フックカバーを外し車内に牽引フックを携帯し、直ぐに装着出来る様に準備をお願いします

9:00

久し振りや初めて プロアイズ筑波2000 に参加の方

受付ピット２F　VIPルームに集合　通常内容

９：００～
慣熟走行の実施は有りません

１グループ 走行①本目

８：０５～ ドライバーズ ミーティング ２回目

10:05～

10:18～

9:52～

10:05～

塩野
健司

9:00～

9:13～

9:26～

9:39～

9:52～

10:18～

廣川
和希

10:31～ 10:31～

9:00～

9:13～

9:26～

9:39～


