

2月 1日(日)

1グループ	2グループ	3グループ
Aパドックへの入場は 6:50 頃からの予定です。入場したらスタッフの指示に従って駐車をお願いします 尚、積載車やサポート車両のAパドックへの駐車は出来ませんのでご了承下さい		
7:10~8:00 参加受付 ※11番ピット ご本人や身近に体調不良の方がいらっしゃる場合は、来場をご遠慮下さい 7:00~8:00までの時間は“コースウォーキング”慣熟歩行が可能です		
8:00 ドラムは密集を避ける為、2回に分かれて実施予定です。説明内容が異なりますので各自で判断してご参加下さい		
8:00~ドライバーズミーティング 1回目		
半年以内にプロアイズ筑波2000に参加経験の有る方 受付ピット2F VIPルームに集合 簡易内容		8:05~ドライバーズミーティング 2回目
		久しぶりや初めてプロアイズ筑波2000に参加の方 受付ピット2F VIPルームに集合 通常内容
		筑波2000 初心者講習 (任意参加、VIPルーム)
9:00 9:00~ 慣熟走行の実施は有りません 1グループ 走行①本目		
	9:13~ 慣熟走行の実施は有りません 2グループ 走行①本目	
		9:26~ 慣熟走行の実施は有りません 3グループ 走行①本目
9:39~ 1グループ 走行②本目		
	9:52~ 2グループ 走行②本目	
		10:05~ 3グループ 走行②本目
10:18~ 1グループ 走行③本目		
	10:31~ 2グループ 走行③本目	
		10:44~ 3グループ 走行③本目
11:00 ゼッケン・発信機返却は、走行を終えた方からお早目をお願いします (返却窓口は11:15で終了) 総合リザルト配布 (順次解散・退場可)		

プロドライバー レッスン同乗走行	
レッスン同乗走行は インストラ運転で 参加者は助手席です	
お手本的な走りや ライン取りの説明を 体験して下さい ※動画撮影等もOK	
塩野 健司	廣川 和希
同乗乗換え場所 黒文字の方は 各自の駐車場待機 赤字の方は チェッカー後は パドックに戻らずに ピットロードで待機	
9:00~	9:00~
9:13~	9:13~
9:26~	9:26~
9:39~	9:39~
9:52~	9:52~
10:05~	10:05~
10:18~	10:18~
10:31~	10:31~

※11:30までには必ず、1~3グループの各駐車エリアから退場厳守 (作業や食事は必ず車両を移動してから)

極端なスロー走行や仲間同士で固まっての走行は厳禁！ 路面を汚す可能性が有る車両 (白煙、水漏れ等) は当日走行をお断りします

牽引フック (前後) は装着するか、走行時は牽引フックカバーを外し車内に牽引フックを携帯し、直ぐに装着出来る様に準備をお願いします

※1・2グループの方は指定駐車列を間違えない様に必ず確認をお願いします (先に戻った車両から必ず前側に詰めて駐車)

※3グループの方は1本目の走行後から再駐車する際には、駐車エリアが混雑しない様に前向き駐車をお願いします (頭から駐車)

ゼッケンは風圧で剥がれない様にしっかり貼付け。ワックス等で粘着の弱い車両は、ガラス内側から車外に見える様に貼り付けでOK